
Představte si dokonalost vaření

Mikrovlnné trouby Samsung

podrobnější nabídka v katalogu

www.samsung.com
ODBORNÝ PRODEJCE

kryt osvětlení
- snadno přístupný

přehledný display

vyjímatelný vnitřní 
strop komory 

(možno mýt v myčce) programovatelné 
ovládání*

ergonomická
držadla

funkce 
+20 sec

rozměr komory
370 x 370 (GN2/3)

*n
a

 v
yž

á
d

á
ní

odolné panty dveří

vzduchový filtr
nerezový vyjímatelný 

prosklený průzor dveří

snadné mechanické
ovládání



Technická data

Rozměry (š x h x v) 517 x 412 x 297 mm

Rozměry komory (š x h) 336 x 349 mm

Výška komory 225 mm

Obsah komory 26 l

Vnitřní prostor pro GN 1/2

Počet magnetronů 1

Elektronické ovládání programovatelné 20P

Regulace výkonu 550 / 770 / 1100 W

Výkon při rozmrazení  330 / 110 W

Výstupní výkon 1000 W

Příkon / napětí 1,6 kW / 230 V / 50 Hz

Hmotnost 17,5 kg

Mikrovlnná trouba CM-1069
Technická data

Rozměry (š x h x v) 464 x 557 x 368 mm

Rozměry komory (š x h) 370 x 370 mm

Výška komory 190 mm

Obsah komory 26 l

Vnitřní prostor pro GN 2/3

Počet magnetronů 2

Ovládání mechanické 5 úrovní

Regulace výkonu 925 / 1295 / 1850 W

Výkon při rozmrazení  320 / 180 W

Výstupní výkon 1850 W

Příkon / napětí 3,2 kW / 230 V / 50 Hz

Hmotnost 32 kg

Mikrovlnná trouba CM-1919

Technická data

Rozměry (š x h x v) 464 x 557 x 368 mm

Rozměry komory (š x h) 370 x 370 mm

Výška komory 190 mm

Obsah komory 26 l

Vnitřní prostor pro GN 2/3

Počet magnetronů 1

Ovládání mechanické 5 úrovní

Regulace výkonu 500 / 700 / 1000 W

Výkon při rozmrazení  300 / 100 W

Výstupní výkon 1000 W

Příkon / napětí 1,7 kW / 230 V / 50 Hz

Hmotnost 32 kg

Mikrovlnná trouba CM-1019 Technická data

Rozměry (š x h x v) 517 x 412 x 297 mm

Rozměry komory (š x h) 300 x 325 mm

Výška komory 200 mm

Obsah komory 26 l

Vnitřní prostor pro GN 1/2

Počet magnetronů 1

Ovládání mechanického

Regulace výkonu 150 / 1000 W

Výkon při rozmrazení  330 / 110 W

Výstupní výkon 1000 W

Příkon / napětí 1,45 kW / 230 V / 50 Hz

Hmotnost 17,5 kg

Mikrovlnná trouba CM-1039

u přehledné programovatelné ovládání
u výstupní mikrovlnný výkon 1100 W
u velký vnitřní prostor 336 x 349 mm (GN1/2)
u digitální display (čas a provozní hlášení)
u nerezové vnější a vnitřní provedení
u snadno přístupné vnitřní osvětlení
u prosklený průzor dveří a nerezové madlo
u možnost nastavení až 20 programů
u 4 stupně mikrovlnného výkonu
u funkce rozmrazení při výkonu 30% (315W)
u rychlé tlačítko přidání času ohřevu +30 sec.
u signalizace ukončení procesu

u snadné u rychlé mechanické ovládání
u výstupní mikrovlnný výkon 1850 W
u výkonný model se dvěma magnetrony
u velký vnitřní prostor 370 x 370 (GN2/3)
u digitální display (čas a provozní hlášení)
u nerezové vnější a vnitřní provedení
u snadno odnímatelný strop (lze mýt i v myčce)
u vyjímatelný vzduchový filtr (nerezový)
u snadno přístupné vnitřní osvětlení
u prosklený průzor dveří a odolné panty
u 5 stupňů mikrovlnného výkonu
u 2 funkce rozmrazení při výkonu 10% u 20%
u rychlé tlačítko přidání času ohřevu +20 sec.
u signalizace ukončení procesu
u možnost stohování 2 strojů na sebe

u snadné a rychlé mechanické ovládání
u výstupní mikrovlnný výkon 1000W
u velký vnitřní prostor 370 x 370 mm (GN2/3)
u digitální display (čas a provozní hlášení)
u nerezové vnější a vnitřní provedení
u snadno odnímatelný strop (lze mýt i v myčce)
u vyjímatelný vzduchový filtr (nerezový)
u snadno přístupné vnitřní osvětlení
u prosklený průzor dveří a odolné panty
u 5 stupňů mikrovlnného výkonu
u 2 funkce rozmrazení při výkonu 18% a 30%
u rychlé tlačítko přidání čas ohřevu +20 sec.
u signalizace ukončení procesu
u možnost stohování 2 strojů na sebe

u mechanické ovládáním s časovačem
u výstupní mikrovlnný výkon 1000 W
u velký vnitřní prostor 300 x 325 mm (GN1/2)
u nerezové provedení interiéru a dvířek

(opláštění - elegantní a odolný černý lak)
u prosklený průzor dveří a nerezové madlo
u snadno přístupné vnitřní osvětlení
u 5 stupňů mikrovlnného výkonu
u funkce rozmrazení při výkonu 15% (150W)
u signalizace ukončení procesu

Vyberte si mikrovlnnou troubu, která je pro Vás nejlepší.


